

ODPOWIEDZI NA PYTANIA nr 2

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami dla miejscowości Kościelna Wieś, Okrąglica, Ruszów w Gminie Węgliniec ”.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2017r., poz. 1579 z późn. zm.) Zamawiający informuje, iż wpłynęły zapytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Niniejszym udzielam wyjaśnień.

PYTANIE NR 1

Czy Zamawiający dopuszcza do zastosowania część nadziemną hydrantu wykonaną z żeliwa sferoidalnego, jako rozwiązanie równoważne pod względem technologicznym?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1

Zamawiający dopuszcza do zastosowania część nadziemną hydrantu wykonaną z żeliwa sferoidalnego, jako rozwiązanie równoważne pod względem technologicznym.

PYTANIE NR 2

Czy zamawiający dopuszcza zasuwę z uszczelnieniem opartym na systemie oringów?
Jest to rozwiązanie równoważne pod względem technologicznym i eksploatacyjnym.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 2

Proponowany sposób uszczelniania zasuw nie odpowiada zapisom STWiOR.

PYTANIE NR 3

Proszę o potwierdzenie możliwości zastosowania rury PN6 SDR26 i reduktorów ciśnienia wewnątrz budynków mieszkalnych w ramach realizacji ww. zadania.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 3

Zamawiający potwierdza możliwość zastosowania rury PN6 SDR26 i reduktorów ciśnienia zgodnie z dokumentacją projektową.